СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

муниципального округа

ДМИТРОВСКИЙ

в городе Москве

РЕШЕНИЕ

13 ноября 2024 г.                         № 13-8-РСД

О внесении изменений в решение Совета

депутатов муниципального округа

Дмитровский в городе Москве от 12 декабря

2023 года  № 14-4-РСД «О проведении

дополнительных мероприятий по социально-

экономическому развитию Дмитровского

района города Москвы  в 2024 году»

В соответствии с частью 6 статьи 1 Закона города Москвы от 11 июля 2012 года № 39 «О

наделении органов местного самоуправления муниципальных округов в городе Москве

отдельными полномочиями города Москвы», постановлением Правительства Москвы от 13

сентября 2012 года № 484-ПП «О дополнительных мероприятиях по социально-

экономическому развитию районов города Москвы», на основании обращения главы управы

Дмитровского района города Москвы Советом депутатов муниципального округа

Дмитровский в городе Москве принято

решение:

1.  Внести изменения в решение Совета депутатов муниципального округа Дмитровский

в городе Москве от 12 декабря 2023 года  № 14-4-РСД «О проведении дополнительных

мероприятий по социально-экономическому развитию Дмитровского района города Москвы  в

2024 году», изложив таблицу 2 приложения к решению в редакции согласно приложению к

настоящему решению.

2. Направить настоящее решение в Департамент территориальных органов

исполнительной власти города Москвы, префектуру Северного административного округа

города Москвы и управу Дмитровского района города Москвы не позднее трех дней со дня его

принятия.

3. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский муниципальный вестник»

и разместить на официальном сайте муниципального округа Дмитровский в городе Москве в

информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» (www.dmitrovsky.ru).

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу муниципального

округа Дмитровский в городе Москве Жигарева Владимира Леонидовича.

Глава муниципального округа Дмитровский

в городе Москве                        В.Л. Жигарев

2

Приложение к решению Совета депутатов

муниципального округа Дмитровский в

городе Москве

от 13.11.2024 г. № 13-8-РСД

 «Капитальный ремонт многоквартирных домов»

№ Адрес

Вид работ
Общая

стоимость

работ

Замена

металлических

дверных

блоков

Выполнение работ

по техническому

обслуживанию и

ремонту

водосточной сети

кв.м шт. руб.

1. ул. С. Ковалевской, д. 8, под. 1, 2, 3, 5, 6, 7, 8, 9, 10 23,94  455488,58

2. ул. Долгопрудная, д. 7, под. 1, 2  6,33  126681,79

3. ул. Ангарская, д. 51, корп. 2 2,0  33580,61

4. ул. Ангарская, д. 57, корп. 1 2,0  33580,61

5. ул. Лобненская, д. 9, под. 3 3,12  55014,82

6. ул. Учинская, д. 11 2,16  40973,19

7. Коровинское ш., д. 22, корп. 1, под. 1 3,10  54966,23

8. ул. Лобненская, д. 12, корп. 2, под. 9 4,35  86096,34

9. ул. Клязьминская, д. 32  2
156338,40

10. ул. Ангарская, д. 67, корп. 3  1

11. Дмитровское ш., д. 131, корп. 1, под. 1  3,61  93691,74

12. ул. Яхромская, д. 3, корп. 3, под. 1  1,81  51631,86

13. ул. Ангарская, д. 51, корп. 2, под. 7  2,31  52535,18

14. Коровинское ш., д. 20, корп.1,  под. 1  2,94  69626,96

15. ул. Клязьминская, д. 34, под.6 2,64  85367,33

16. ул. Клязьминская,  д. 32, корп.2, под.1 2,83  76199,73

ИТОГО: 63,14 3 1471773,37